( Volt ) ( kW ) ( min     ) ( l/min ) MAX ( bar ) ( cc³/tr )
PP12V10L27SE 1,6 2600 7 130 2,7 10 12
PP12V10L32SE 1,6 2600 8,3 110 3,2 10 12
PP12V12L32SE 1,6 2600 8,3 110 3,2 12 12
PP24V12L32SE 24VDC 2,2 2600 8,3 150 3,2 12 12
PP12V10L32PT 1,6 2600 8,3 110 3,2 10 12
PP12V12L32PT 1,6 2600 8,3 110 3,2 12 12
TENSION PUISSANCE
Toutes les données de cette fiche sont à caractère informatif et peuvent être modifiées sans avis préalable,
Une utilisation incorrecte du produit n' engage en aucun cas la responsabilité de la S.A. Perée,
sauf celle liée directement à un défaut de fabrication.